® /M/IOLA
&7 HAKPOL

7

o —)
01/2013 -
DACIA SANDERO STEPWAY
Cat. No. G/009
E20 | E20 55R-01 4121
—:’@EL J D =6,55kN
1100Kg 75Kg
D (kN) = T X0,00081

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

% re)
U
0 \
30° max. Z E.‘ /z
S
| S / 100 max. <
IS = / g
N / S
Y Y A Y
E“ * / E E ﬂ\
g
Xy A /// “L?“ : '
30° max. /
(@)
g
S
3
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 T195Nm
»
(Qokm 1000Km



Nakretka M10; Nut .
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer Sruba M10x90-8.8, Bolt
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer E Poadkt. okr. 930x 910,5x 3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

r"
|5

1
Its

-

Sruba M12x70-8.8; Bolt B

Sruba M12x35-8.8 Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x90-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70
M12x35
M10x90

oo | AN

M12

M10 4

pN- %
C x1 030x210,5%3 | 8

12,2 8

- “ @ 10,2 4

x1

AR
N5




IEELLEB OV 8V 1Y < - 0/ 07/I(0 PO Aemas)s oispues eoeq  600/9

v £z ejeufoy ‘Asaimoy] L11-96

10avH PHEN IN e Ul "€ X 010 XEG 0 Pbod
77777 /4 108 *§'8-06X0LIN BqIIS

18YSej Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep bulds ' z'z) z8ids ‘ppod

Jjog ' §°9-GEXZLN eqnig

g Jjog ' 88-0/XZLN eqnig ¢ Pid

J8ysep uleid ‘€| o ppod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

N 2L eyidneN
Z Pid

J I )

18ysej uield £ G0} 40 ppod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

N 0L eyiéiyeN
18ysep Uleld | 40 pipod
Jayse bulds f z'z) z3ids ‘ppod
NN I eyiéiieN

Jjog ' §°8-GExZLN eqnIg

b g 49 18ysej uield £ G'0L 1O PO,
OYSEM UEld € XG 0L X060 11O ‘Pipod gmcmmw_\\_ m_,“_smm,\m\ww m.m%wm w\\mom
Jog * 8'8-06X0L N €GNIS "IN 0L ewdiveN



Odkreci¢ lampy, zderzak i wypetnienie zderzaka .

Opuscic thumik z zawiesia.

Usunac¢ zaslepki z otworéw montazowych z podtuznic.

Wrozy¢ tulejki w otwory.

Elementy Ci D przykreci¢ do podtuznic srubami M10x90 8.8 (pkt1).
Belke haka A przykreci¢ srubami M12x35 8.8 (pkt2)

Zawiesi¢ ttumik

Wykonac wyciecie w osi, w dolnej czesci zderzaka na uchwyty kuli, jego fragment 40x60 oraz
wykonac wyciecie w wypetnieniu zderzaka w osi, jego fragment 80x60.
Zamontowac wypetnienie, zatozy¢ zderzak i lampy

Dokreci¢ wszystkie sruby zmomentem wedtug tabeli.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the lamps, bumper and ller of the bumper.

Lower the muer from the hanger.

Remove the plugs from the tting holes.

Insert the distance sleeves into the holes.

Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M10x90 8.8 (point 1).
Screw the main bar A with bolts M12x35 8.8 (point 2).

Hang the muer.

Cut out the fragment 40x60 in the lower part of the bumper for towball handles and cut out the
fragment 80x60 in the ller of the bumper, in its axle.

Assemble the ller of the bumper, bumper and lamps.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see

the table.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

AN

Dévissez lampes, le pare-chocs et dévisser le remplissage de pare-chocs.
Enlever le pot d'échappement de la suspension.

Retirez les bouchons des trous de fixation des longerons.

Insérez les douillees dans les trous.

Visser les éléments C et D aux longerons avec les boulons M10x90 8.8. (point 1).
Visser la barre de crochet A avec les boulons M12x35 (point 2).

Monter le pot d'échappement.

Faire axe de découpe, dans la partie inférieure des supports de pare-chocs la bille, de dimensions 40x60 et effectuer le
remplissage de I'évidement de I'axe de pare-chocs de dimensions 80x60.
Installez le remplissage, mettez le pare-chocs et les lampes

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

J

N N Y N

AN

N[

J







S

M12x35 x6

OO

M12 x6










